
UCHWAŁA  Nr 155/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia  28 listopada 2019 r. 
 
w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 
terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2020 roku. 

   

Na podstawie art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1.Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2020 roku, 

z powodu, iż żadna ze złożonych ofert nie spełniła wymogów zawartych w głoszeniu konkursowym.  

§2. Informacja o unieważnieniu zostanie zamieszczona na stronie internetowej powiatu, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.   

 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 

           Feliks Łaszcz 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir   …..…………………             

2. Jan Pertek    …..………………… 

3. Waldemar Pawłowski  …..………………… 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 155/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 28 listopada 2019 r.  

  
 
  
 
W odpowiedzi na ogłoszony przez Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego otwarty konkurs 

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2020 roku,  wpłynęły 3 oferty. 

Powołana Uchwałą Nr 145/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 listopada 

2019 r.  Komisja Konkursowa dokonała oceny formalnej wszystkich złożonych ofert. 

Oferta Nr 1 złożona przez Fundaję Togatus Pro Bono z Olsztyna nie spełnia wymogów oceny 

formalnej.  

Natomiast oferty nr 2 i 3 złożone przez Fundację Ochrony Praw Konsumentów S&P z Poznania   nie 

spełniają warunków konkursu z powodu braku zapewnienia przez oferenta wymogu zawartego w pkt 

IV.16 ogłoszenia konkursowego.  

W związku z powyższym, zorganizowany konkurs ofert, nie doprowadził do wyłonienia organizacji 

pozarządowej mającej prowadzić punkty przeznaczone do udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej. 

Wobec takiej okoliczności, zgodnie z zapisami art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688.) postanowiono          

o unieważnieniu otwartego konkursu ofert. 

 

Uwzględniając zapisy art. 11 ust 12 pkt 1 ustawy  o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 2019 poz. 294) Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego poinformuje Wojewodę Wielkopolskiego  o unieważnieniu konkursu 

oraz wystąpi do ORA w Poznaniu i OIRP w Bydgoszczy o wyznaczenie adwokatów i radców 

prawnych do wykonania zadania w punkcie Nr 2 w Trzciance i Nr 3 w Połajewie i Krzyżu Wlkp.. 

 

 

 


